各大学ローイング部　御中

平素は東京都ローイング協会強化本部の事業にご協力、ご支援頂き、厚く御礼申し上げます。

強化本部の活動目的は、都内の高校・大学・社会人団体など、全体の競技力向上ですが、

重点項目として所属高校の強化、並びに大学で活躍する競技者育成、大学の競技継続があります。

昨今は高校で活躍する選手であっても、必ずしも大学で競技継続する選手は多くはなく、

今後、より大学と連携した選手育成が必要と考えております。

早期に大学での競技継続を目指す事で、高校生の競技意識も上がるとも考えております。

今般、各大学での競技継続を目的に、関東ブロック全体の高校を対象とした

合同進学説明会を企画しました。各大学の将来の部員候補者が少しでも発掘できれば幸いです。

説明会の参加につきまして、是非ご検討下さい。

日時　：令和５年11月23日（祝木）10：00～17：00

　　　　※説明希望大学毎のタイムスケジュール開催（各15分～20分予定）

場所　：戸田公園事務所or埼玉県第一艇庫　※近日場所は確定します。

参加予定高校：東京都・千葉県・神奈川県・埼玉県・山梨県・茨城県・群馬県・栃木県

　　の各高校ローイング部の部員・保護者・指導者

参加対象者：各高校部員2年生、１年生、及び保護者、指導者　※高三生、浪人生の参加も可

説明希望内容：◎大学ローイング部概要◎推薦入学制度◎一般入試制度◎大学付属高校からの入部　他

大学参加費：1000円/校（会議室代、プロジェクターレンタル代等、分担金）※当日会場でお支払い下さい。

申し込み方法：下記項目を記載の上、TARA強化本部池上宛メール申込み。締切：10月22日必着

メール：katsuya.ikegami1@gmail.com　問合せ（池上）：090‐3201‐1807

（留意点）

〇各県高校には募集案内済み（10/27締切）

〇各大学からの説明希望があっても、高校の参加申し込みがない場合は該当大学の説明会は実施しない

〇大学の説明会がなくとも、高校からの説明希望があれば個別にお願いする可能性有（日程が合わない等）

〇大学・高校の申込締切後、11月初めに詳細な開催タイムスケジュールを案内予定

令和5年10月12日

主催：一般社団法人東京都ローイング協会強化本部

協力：東京都高体連ボート専門部

大学名 窓口責任者名 メールアドレス 連絡先携帯番号

説明希望内容 要望・質問等

関東高校ローイング部合同進学説明会の件